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FEDERATION
FRANCAISE

CHARPIONNAT DE FRANCE
SIDEGAR CROSS

g

PLOMION

04 juin 2023

VO70

FEDERATION
FRANCAISE

Chpt de France Side Car

M2

Circuit "La comtesse" (1.75 km)

Tour par tour

Nb.trs  Tps. tour

Nb.trs  Tps. tour

Nb. trs  Tps. tour

N° 2, VANLUCHENE Marvin/MUSSET Nicolas, Pos 10 2:33.018 |
1 2:49.066
2 2:23.031 N° 47, DEVOLDERE Artis/PETIT Camille, Pos. 23
3 2:19.197 1 2:52.441
4 2:18.636 2 2:40.358
5 2:19.845 3 2:36.666
6 2:17.961 4 2:35.870
7 2:18.200 5 [2:35.405 ]
8 2:17.241
9 2:17.659 N° 77, BOURRE Stephane/BOURRE Matheo, Pos.
10 2:17.449 1 2:56.960
11 |2:15.553 ] 2 2:42.089
3 2:37.183
N° 28, HAMARD Thomas/HUPON Mathis, Pos. 4 4 2:37.106
1 2:31.777 5 2:39.546
2 2:27.001 6 2:35.993
3 2:24.875 7 2:35.849
4 2:25.577 8 2:36.473
5 2:26.203 9 [2:35.038 |
6 2:23.489 10 3:12.325
7 2:24.569
8 2:24.326 N° 79, MARQUIS Yohann/MARQUIS Thalya, Pos.
9 2:24.571 1 2:53.854
10 |2:22.446 2 2:38.638
11 2:23.777 3 2:35.781
4 2:36.085
N° 40, CHANTELOUP Romaric/BADAIRE Johnny, 5 2:42.525
1 2:41.293 6 2:35.321
2 2:29.946 7 2:35.303
3 2:29.871 8 2:34.016
4 2:27.440 9 2:32.584
5 |2:25.689 ] 10 |2:31.682 ]
6 2:30.486
7 2:28.789 N° 81, RAYMOND Gregory/BOUCHER Jimmy, Pos
8 2:26.008 1 2:34.750
9 2:28.646 2 2:28.739
10 2:27.898 3 2:27.137
11 2:28.855 4 2:27.462
5 2:25.308
N° 42, LEPROUST Maxime/LEPROUST Arthur, Po 6 2:24.047
1 2:48.219 7 2:24.504
2 2:37.371 8 2:24.136
3 2:38.335 9 [2:21.734 |
4 2:37.299 10 2:22.575
5 2:36.943 11 2:22.244
6 2:35.172
7 2:36.288 N° 89, DELAJON Cyril/RENARD Rodrigue, Pos. 11
8 2:36.532 1 2:43.552
9 2:36.342 2 2:37.066

2:33.898
2:33.872
2:33.547
2:33.628

2:31.566
2:31.177
0 2:37.544
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N° 92, CONFAIS Alain/CONFAIS Leo, Pos. 22

3:03.924
2:48.467
2:47.273

|2:30.547 ]

|2:43.641

2:55.256
2:50.598
2:47.185

1
2
3
4
5 2:51.358
6
7
8
9 2:48.653

N° 94, PRUNIER Killian/PRUNIER Evan, Pos. 1

2:21.570
2:19.696
2:19.788
2:18.969

|2:18.155

2:19.002
2:18.599
2:19.698
2:19.572
2:18.915
2:23.219
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N° 110, BONNET Charly/TAMRI Clementine, Pos.

2:41.363
2:36.682
2:32.897
2:33.952
2:31.567
2:31.753
2:30.832

2:30.484
0 2:30.024
1 2:30.922
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N° 113, GIRARDIN Patrick/BESSAY Matthieu, Pos.

1 2:46.323
2 2:38.154

Départ : 15:44, Drapeau damier : 16:10

|2:29.533 ]
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MOTO CHANIPIONNAT DE FRANCE WMOTO
FEDERATION SIDEGAR GRUSS FEDERATION
FRANCAISE FRANCAISE

PLOMION
04 juin 2023

Chpt de France Side Car Circuit "La comtesse" (1.75 km)
M2 Tour par tour
Nb. trs  Tps. tour Nb. trs  Tps. tour Nb.trs  Tps. tour
N° 113, GIRARDIN Patrick/BESSAY Matthieu, Pos. 2 2:37.503 2 2:42.921
3 2:37.856 3 2:36.896 3 2:41.058
4 2:37.205 4 2:36.124 4 2:40.043
5 2:35.330 5 |2:34.778 ] 5 |2:38.125 ]
6 2:34.184 6 2:42.577 6 2:41.454
7 2:33.975 7 2:36.356 7 2:42.247
8 |2:33.698 ] 8 2:38.723 8 2:39.019
9 2:33.875 9 2:35.510 9 2:44.202
10 2:37.435 10 2:34.853 10 2:40.383
N° 123, VAN DER VELDT Stacy/VAN DER VELDT  N° 191, MARIS Davy/MARTENS Ben, Pos. 17 N° 317, BRIENS Martial/BLANCO Francis, Pos. 24
1 2:50.137 1 2:53.358 1
2 2:38.156 2 2:38.978
3 2:37.485 3 2:38.548 N° 723, VAN DAELE Jason/BELECKAS Kostas, Po
4 2:37.232 4 2:38.910 1 2:23.142
5 2:36.648 5 2:36.384 2 2:21.692
6 2:35.538 6 2:36.247 3 2:21.201
7 [2:34636 ] 7 2:38.523 4 2:21.895
8 2:36.355 8 2:38.604 5 2:20.314
9 2:36.589 9 |2:35.223 ] 6 2:20.189
10 2:35.170 10 2:39.686 7 2:18.783

8 2:22.043
N° 135, GOMMEREN Sepp/VANHAMEL Arne, Pos. N° 217, RENARD Jean Jacques/RENARD Benjami 9 2:20.584
1 2:55.429 1 2:59.206 10 2:19.445
2 2:41.069 2 2:48.927 11 |2:18.777 |
3 2:37.390 3 2:48.476
4 2:37.410 4 2:45.974 N° 936, CARCREFF Gwendal/CARCREFF Damien
5 [2:36.270 | 5 2:46.586 1 2:31.281
6 2:37.035 6 2:45.459 2 2:27.586
7 2:39.239 7 2:50.178 3 2:27.993
8 2:42.866 8 2:49.213 4 2:27.641
9 2:42.386 9 2:46.230 5 2:25.882
10 2:52.153 10 |2:45.336 ] 6 2:25.598

7 [2:24.596 |
N° 151, GOUIN Stephane/GOUIN Kyllian, Pos. 9 N° 222, POIRIER Corentin/VILLAINES Simon, Pos. 8 2:24.764
1 2:36.080 1 2:40.910 9 2:26.561
2 2:29.229 2 2:25.502 10 2:26.389
3 2:28.810 3 2:29.604 11 2:28.492
4 2:29.706 4 2:30.218
5 2:28.957 5 2:27.447
6 2:30.937 6 2:26.795
7 2:29.812 7 2:25.170
8 2:33.501 8 2:25.739
9 2:34.265 9 [2:23.999 |
10 2:31.791 10 2:26.624
11 2:36.594 11 2:29.877

N° 185, BESSON Marcus/PASQUIER Antoine, Pos N° 227, VAN VYVE Bryan/POULET Hugo, Pos. 19
1 2:49.537 1 2:56.467

Départ : 15:44, Drapeau damier : 16:10
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Délégué :
Christian GOUX

Directeur de Course :

P. MALEZE

Membres du Jury :
P. STADLER & Ch. NUNC
Commissaire Technique :
J. GAILLARD

Chronométrage :
M STEFKOVIC V. GAUTHIER
S. STADLER

Départ : 15:44, Drapeau damier : 16:10
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